
Processo 3638/22

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

08/02/2023

CONTRATADA  1 ENGECOMSE MATERIAIS E CONSTRUÇÕES LTDA 030/23 21/02/2025 R$ 3.694.070,21 ATIVO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 10/02/2023

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 3.694.070,21

MODALIDADE 010/22 Modo Fechado

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 22/02/2023 22/02/2023 - 2023/000158 R$ 3.694.070,21 24 meses

2

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada para remanejamento de aproximadamente 21650m de rede de água DN 50 a 
150mm, no município de Jundiaí - SP - IN22


